A continuación, la Junta pasó a tratar el tercer punto del orden del día. Al efecto toma la 
palabra la Secretaria quien informa que, luego de los correspondientes Impuesto a la Renta y 
la participación de trabajadores en utilidades, la compañía generó dividendos en el ejercicio 
2014, por el monto de US 365.840,00 (Trescientos sesenta y cinco mil ochocientos cuarenta 
00/100 dólares de los Estados Unidos de América), que mociona destinar a: aporte para 
futuras capitalizaciones. 

Después de escuchar la moción que se propone, el Presidente Ad-hoc de la sesión consulta a la 
Sala si existe alguna sugerencia sobre la moción expuesta u otra moción alternativa para ser

[...]

al momento de votar, no procede plantear modificación de la moción. 

Hecho lo cual, luego de la respectiva deliberación, la Junta resuelve aprobar la moción por 
unanimidad; en consecuencia: dado que la compañía generó dividendos en el ejercicio 2014 
por la suma de US 365.840,00 (Trescientos sesenta y cinco mil ochocientos cuarenta 00/100 
dólares de los Estados Unidos de América), estos serán destinados a aporte para futuras 
capitalizaciones. 

PUNTO CUATRO- NOMBRAMIENTO DEL COMISARIO PRINCIPAL PARA EL EJERCICIO 
ECONÓMICO DEL 2015.- Al tratar este punto del orden del día, la Secretaria de la reunión